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RES: Recargada de Linhas Corporativas do Administrativo AQT+

De Reurinei Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>
Data Sex, 10/10/2025 11:48
Para Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>; Livia Aguiar

<livia.aguiar@redeinova.com.br>
Cc João Icaraí <icarai@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Tiago

Vasconcelos <tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>

Bom dia,
 
@Financeiro Redeinova, favor programar recarga das linhas corporativas do administrativo
AQT+.
Cargo Nome Número Valor Recarga
AQT+ Suporte AQT+ (85) 9 9185-4887 Mínimo
AQT+ Tokens (85) 9 9161-8058 Mínimo
AQT+ Indicações AQT+ (85) 9 9161-1686 Mínimo
Backoffice de Serviços Karine Santos (85) 9 9292-5614 Mínimo
Vendedora Gessilene Alves (85) 9 9261-4334 R$ 30,00
Vendedor Bassam Abi Ezzeddine (85) 9 9448-2858 R$ 30,00
Analista Reurinei Antunes (85) 9 9114-5630 Mínimo
Gente de Gestão Gente de Gestão (85) 9 9416-0745 R$ 30,00

 
Obs.: No caso da vendedora Gessilene Alves, o plano dela é um controle e não pode ser
pago via recarga normal, então será necessário enviar o valor via pix para que ela possa
complementar o valor do controle e realizar o pagamento.
 
Att,

 
De: Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>
Enviada em: terça-feira, 24 de junho de 2025 14:48
Para: Reurinei Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>; Livia Aguiar <livia.aguiar@redeinova.com.br>
Cc: João Icaraí <icarai@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; William
Almeida <william.almeida@aquitemais.com.br>; Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>
Assunto: RE: Recargada de Linhas Corporativas do Administrativo AQT+
 
Boa tarde,
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